МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  В.М. КОКОВА
ПРИКАЗ

от 31 июля 2014г.                                                               № 99/С

г. Нальчик
На  основании  Федерального закона от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 9 января 2014 года №3 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/2015 учебный год», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 декабря 2013 года № 1424 «Об установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, контрольных цифр приема граждан по специальностям и направлениям подготовки для обучения по имеющим государственную аккредитацию образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры) за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета на 2014 год», на основании решения приемной комиссии, принятого в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВПО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный университет имени В.М. Кокова» за счет средств федерального бюджета на 2014-2015 учебный год, п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 01.09.2014 года в число студентов 1 курса очной формы обучения следующих абитуриентов, имеющих право на поступление вне конкурса, по направлениям подготовки (специальности):

	08.03.01 Строительство

	1
	Дышеков Анзор Тимурович
	156

	2
	Добриев Магомед Бесланович
	114

	13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

	1
	Хуболов Ахмат Юсупович
	168

	2
	Мокаев Ильяс Мурадинович
	159

	3
	Бабаев Залимхан Мурадович
	134

	4
	Жилкибаев Расул Шихаматович
	126

	38.03.01 Экономика

	1
	Афашокова Зухра Магомедовна
	156

	2
	Зураева Сабрина Константиновна
	155

	38.03.02  Менеджмент

	1
	Катинова Мадина Руслановна
	135

	2
	Тхагужоков Алим Владимирович
	127

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление

	1
	Мукожева Дана Беслановна
	190

	2
	Балкаров Казбек Рашадович
	165

	38.03.07 Товароведение

	1
	Шахалиева Марьят Эриковна
	152

	2
	Жанова Динара Замировна
	108

	44.03.04 Профессиональное обучение

	1
	Афаунов Данил Султанович
	141

[image: image1.jpg]2 | TxaryxokoB Aimm Bianumuposma 127
38.03.04 I'ocynapcTBeHHOe H MYHHLUHNIAIbLHOE YIIpaBJIeHHe
1 | Mykoxesa Jlana becnasoBHa 190
2 | bankapos Kas6ek Pamanopuu 165
38.03.07 Tosaposenenune
1 | IMaxanueBa MapbsT DpukoBHa 152
2 | anosa Jluxapa 3aMupoBHa 108
44.03.04 Ipodeccuonaanuoe obyuenne
1 | Adaynos Jlanun CynraHosuy 141

H.o. Pextopa, 10! A.K. Anaxes

PAGE
1